
32 33

„Hlupáčku, Peggy,“ zasmála se 
Chloe a vytáhla ji z kufru. „Takhle 
budu mít všechno oblečení od psích 
chlupů.“

„Zabalila sis svoje brusle?“ zeptal se 
tatínek, který právě vešel do pokoje. 

Chloe si dala ruku před pusu. „Ale 
ne! To je další věc, kterou tam ještě 
potřebuji vecpat.“

Šla zpátky ke skříni, vytáhla pár 
bílých bruslí a dala je do kufru. 

„Odpočiň si od toho balení a pojď 
na chvilku dolů,“ řekl tatínek. „Chtěl 
bych ti něco dát.“ Zvedl ze země 
Peggy. „Ty taky, Pegs.“

Sešli do obývacího pokoje, kde 
už byla celá rodina. Všichni čekali 

do fialového kufru, který měla 
položený na posteli. 

Chloe si dala ruce v bok a koukla 
na svůj přeplněný kufr. „Hmmm. 
Nejsem si jistá, jestli jej budu schopná 
zavřít.“

Můžu pomoct, pomyslela si Peggy. 
Vyskočila na postel a vylezla na kufr. 
Packami ťapkala po oblečení Chloe. 


